
    คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
 ที ่155/๒๕๖8 

     เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดตารางสอน ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖8 
 ------------------------------------------------------------ 

  ด้วยโรงเรียนหนองไผ่ กำหนดจัดตารางสอนภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖8 ระหว่างวันที่ 28 เมษายน - 
2 พฤษภาคม 2568 และเปิดภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖8 ในวันที่ 16 พฤษภาคม 2๕๖8 เพ่ือให้การ
เตรียมการด้านการจัดการเรียนการสอนของครูเป็นไปด้วยความเรียบร้อย  

        อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ 
พ.ศ. ๒๕๔6 จึงแต่งตั้งคณะกรรมการจัดตารางสอน ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา ๒๕๖8 ดังนี้ 

1. นางสาวอมรา  ขอดสันเทียะ  ประธานกรรมการ 
2. นางดาวรุ่ง  พรหมอินทร์  รองประธานกรรมการ 
3. นายสิทธิศักดิ์  เต็มใจ   กรรมการ 
4. นายฉัตรพงศ์  ปิ่นปั่น   กรรมการ 
5. นางสาวกานดามณี คำสิงห์  กรรมการ 
6. นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน  กรรมการและเลขานุการ 

  ให้ข้าราชการครูที่ได้รับมอบหมายงานปฏิบัติหน้าที่ให้เต็มความสามารถ มีประสิทธิภาพเกิดผลดี 
ต่อผู้เรียนและโรงเรียนต่อไป 

สั่ง  ณ  วันที่  27  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕๖8 

(ลงชื่อ) 
(นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 

 ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 


